Daerah untuk kepentingan orang pribadi atau Badan. 

Pasal 2 

APBD Tahun Anggaran 2025 semula sebesar 

Rp2.212.806.028.009 (dua triliun dua ratus dua belas miliar 

delapan ratus enam juta dua puluh delapan ribu sembilan 

rupiah) bertambah sebesar Rp86.100.740.731,00 (delapan 

puluh enam miliar seratus juta tujuh ratus empat puluh ribu 

tujuh ratus tiga puluh satu rupiah) sehingga menjadi 

Rp2.298.906.768.740,00 (dua triliun dua ratus sembilan puluh 

delapan miliar sembilan ratus enam juta tujuh ratus enam 

puluh delapan ribu tujuh ratus empat puluh rupiah) dengan 

rincian sebagai berikut :  

a. Pendapatan